
Prenajimatel':
KoSick! sarnosprdvny kraj

N6mestie Maratonu mieru '1 ,04266 Ko5ibe

ICO: 35 541 0'16

zast0penf; Sipr6va majetku Ko6lckeho slmospr6vneho kraja

sidlcr: Tatranskd 25, 0,t0 01 KoSice

Priloha 6,3 k zmluve eJSl2010 v znenf Dodatku 6. 112015

DC)HODA O PLATBACH
T6to dohoda je prilohou k Zmiuve o n5jme nebytov6ho pr v znenf Dodatku d' 112015

o opakovanom dodaii ndjomn6ho a sluZieb spoj predmetu ndjmu

pre rok 20"19 za priQstory objektu I zdravotnicke zaiiad lavova 45 v Ko5iciach

Platnost' : od 01.04.2019 do 31 ,12'2019
uzatvorend medzi:

N6jomca:
AVION Reals.r.o,
Mlynskd 18, 040 01 Ko5ice

V zastripenl: Ing, Maro6 Divok, konatel'

tco:
Dte :

42 093 937

2022359669

reo:
Die :

IC DPII:
Bank.spojenie:
IBAN:

AA E7? AA,1

2021755307

sK2021755307

Bankov6 spo.ienie: Stdtrra prcrklaclnica

I BAN : S K6{}8 1 80000000700028127 32

konaj0ci pnrstred nictvom : .l lJ Dr. lvona Fa f kaSo116, poveren6 riaden [m

0bdobie

0412019

05/2019

0612019

0712019

08i2019

0912019

1012019

1112019

1212019

V Ko5iciach dfia 'i 
5

.Za prenajimatel'a;

Ddrtum dodania sluZbY

30,04.2019

31 ,05.2019

30.06.20'19

31,07.2019

31,08.2019

30.09,2019

31.10,2019

30.11.2019

31.12.2019

D6tum spllatnosti

15.04,2.019

15,05.i1019

'15,06.2019

15,07.2019

'15,08.20'19

15,09,20'19

15.10.'1019

15.11.?-O19

15.12.i1-019
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V KoSiciach dira'/,Q,'L , |o./t
Za nAjomcu:

y'l

6.

Variabiln!
svmbol

N6jom a sluZby
Platba
v EUR

'152010 Ndiomnrl 1291,52

Zitlctha na spotrebu elelktrickei energie 100,0(

ZAlctha na spotre )u vory 10 00

ZAloha na spotre ru te[)la
{AA AN

Z*loha na spotr€ ,u T[tV 20,0c

Ur'ratovanie spcllo6nVch a ostatnfch priestorov 26,6C

Z6l<tha na dezinsekciu a deratizdciu'
441

Oclvoz komundlneho odpadu

lnformdtor a tlf. ristrediia 49,55

Prevddzka a 0drZba srtolodnVch priBstorov aR1

f,ElP, P0 ostatnfch priestorov, enerletika 6.4c

$polu 1680,0t

RekapitulScia
N, lm 12.91,52

SluZbv
$polu 1680,08

JUE)r. lvonil Farka5ov4, Poverc


